



# **Global Boiler Service A/S**

**Jellingvej 6, 9230 Svenstrup J**

**CVR-nr. 32 15 66 30**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2020.

---

**Dann Hove Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Global Boiler Service A/S Jellingvej 6 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 32 15 66 30
	Stiftet: 26. maj 2009
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Dann Hove Andersen Finn Færgegaard Andersen Maria Hove Andersen
<b>Direktion</b>	Dann Hove Andersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank
<b>Modervirksomhed</b>	GRHO Holding ApS Jellingvej 6, 9230 Svenstrup J

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af service på kedelanlæg på skibe world wide, handel, investering, finansiering samt dermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.655 t.kr. mod 9.220 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 662 t.kr. mod 1.197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.655.196</b>	<b>9.219.573</b>
1 Personaleomkostninger	-6.461.519	-7.490.112
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.840	-7.920
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.177.837</b>	<b>1.721.541</b>
Andre finansielle indtægter	37.960	31.225
2 Øvrige finansielle omkostninger	-364.653	-205.105
<b>Resultat før skat</b>	<b>851.144</b>	<b>1.547.661</b>
Skat af årets resultat	-188.660	-350.293
<b>Årets resultat</b>	<b>662.484</b>	<b>1.197.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	662.484	697.368
<b>Disponeret i alt</b>	<b>662.484</b>	<b>1.197.368</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.440	71.280
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.440</u>	<u>71.280</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>55.440</u></b>	<b><u>71.280</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.277.855	2.351.880
	Varebeholdninger i alt	<u>3.277.855</u>	<u>2.351.880</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.855.808	4.936.268
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	491.948	1.015.263
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	583.286	510.173
	Andre tilgodehavender	794.825	952.694
	Periodeafgrænsningsposter	54.500	107.322
	Tilgodehavender i alt	<u>5.780.367</u>	<u>7.521.720</u>
	Likvide beholdninger	<u>607.888</u>	<u>31.968</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.666.110</u></b>	<b><u>9.905.568</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.721.550</u></b>	<b><u>9.976.848</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	2.080.920	1.418.436
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.580.920</b></u>	<u><b>2.418.436</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	6.462	56.678
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>6.462</b></u>	<u><b>56.678</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	947.709	2.365.682
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	212.907	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.556.512	1.721.388
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.998.966	2.152.170
	Selskabsskat	238.876	345.026
	Anden gæld	1.120.698	917.468
	Periodeafgrænsningsposter	58.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.134.168</u>	<u>7.501.734</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>7.134.168</b></u>	<u><b>7.501.734</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>9.721.550</b></u>	<u><b>9.976.848</b></u>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.680.798	6.784.089
Pensioner	648.990	595.329
Andre omkostninger til social sikring	131.731	110.694
	<b>6.461.519</b>	<b>7.490.112</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.670	39.488
Andre finansielle omkostninger	314.983	165.617
	<b>364.653</b>	<b>205.105</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	204.325	125.125
Tilgang i årets løb	0	79.200
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>204.325</b>	<b>204.325</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-133.045	-125.125
Årets af-/nedskrivninger	-15.840	-7.920
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-148.885</b>	<b>-133.045</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>55.440</b>	<b>71.280</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.110.677	2.486.594
Modtagne acountobetaling	-1.618.729	-1.471.331
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>491.948</b>	<b>1.015.263</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

---

	30/6 2020	30/6 2019
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	1.418.436	721.068
Årets overførte overskud eller underskud	662.484	697.368
	<b>2.080.920</b>	<b>1.418.436</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	500.000	250.000
Udloddet udbytte	-500.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	<b>0</b>	<b>500.000</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.278 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.855 t.kr.
Andre anlæg, maskiner og inventar	56 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GRHO Holding ApS, CVR-nr. 34732701 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 239 t.kr.
